
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 190

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu zmian przepisów regulujących przedawnienie 
roszczeń cywilnoprawnych

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do opracowania projektu zmian przepisów regulujących przedawnienie roszczeń cywilnoprawnych, zwany 
dalej „Zespołem”.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Łukasz Piebiak, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – Przewodniczący Zespołu;
  2)  Małgorzata Rybicka – Pakuła, sędzia, wizytator w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu;
  3) Dariusz Rutkowski – sędzia, wizytator w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  4) Jacek Saramaga – sędzia, główny specjalista w Departamencie Legislacyjnym;
  5) Alicja Szkotnicka – sędzia, główny specjalista w Departamencie Legislacyjnym.

 § 3. W pracach Zespołu uczestniczą eksperci zewnętrzni: Arkadiusz Mularczyk – Poseł na Sejm RP i dr Jarosław Świeczkowski – adiunkt 
w Katedrze Postępowania Cywilnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.

 § 4. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu rozwiązań prawnych określających zasady i skutki przedawnienia roszczeń 
cywilnoprawnych w celu wzmocnienia ochrony praw osób fi zycznych i prawnych w sprawach, w których roszczenie uległo przedawnieniu.

 § 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu, który 
w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad ich sprawnym przebiegiem;
  4)  zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, w szczególności ekspertów, których wiedza będzie przydatna 

do realizacji zadań Zespołu.

 § 6. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości współdziałają i udzielają pomocy Zespołowi w realizacji jego zadań.

 § 7. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Legislacyjny.

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-09-19T13:59:17+0200
	Marta Kubalewska; MS




